
SLEVA AŽ 45 %
na elektro dodávky značky Maxus 
pouze pro klienty Komerční banky - podnikatele a

právnické osoby.

Navíc 
financování od společnosti ESSOX 

s  úrokem 0 %  při délce splácení 12-48 měsíců
úrok 1,44 % při délce splácení 60 měsíců
úrok 2,29 % při délce splácení 72 měsíců
úrok 2,89 % při délce splácení 84 měsíců

Pokud jste klientem KB a máte zájem o nezávaznou kalkulaci, kontaktujte nás
na e-mail synergie@essox.cz nebo se obraťte na svého bankovního poradce.

Platnost akce do 31.12.2024 nebo do vyčerpání skladových zásob vozů.



Ceníková cena
  Kč bez DPH

Výše slevy
Prodejní cena po

slevě  v Kč bez DPH

eDELIVER 3 SWB (L1) 50,23 kWh 890 000 39 % 539 500

eDELIVER 3 SWB (L1) 50,23 kWh 969 000 41 % 572 000

eDELIVER 9 L3H2 52 kW 1 369 000 42 % 793 000

eDELIVER 9 L3H2 72 kWh N1 1 559 000 44 % 877 000

eDELIVER 9 L3H2 88,55 kWh N1 1 719 000 43 % 983 500

eDELIVER 9 L2H2 52 kWh N1 1 329 000 43 % 759 000

eDELIVER 9 L2H2 72 kWh N1 1 529 000 45 % 847 000

Pokud jste klientem KB a máte zájem o nezávaznou kalkulaci, kontaktujte nás
na e-mail synergie@essox.cz nebo se obraťte na svého bankovního poradce.

PŘÍKLAD FINANCOVÁNÍ  

Cena vozu vč. DPH       
Délka splácení                                   
Záloha                                                  
Měsíční splátka 
P.A.                

1 190 035 Kč
48 měsíců
40 % / 476 014 Kč
14 876 Kč (bez pojištění) 
0 %


